

Processo nº 197/2021**Pregão Eletrônico nº 013/2021**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS MERENDA PARA DISTRIBUIÇÃO A TODOS OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DURANTE O PERÍODO DE FECHAMENTO DAS ESCOLAS FACE A PANDEMIA DE COVID-19, EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NA LEI 13.987

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

DIMPEL LIMITADA - CNPJ: 13.751.798/0001-55

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Açúcar refinado pct - 01 kg	CARAVELAS	KG	10.500,0000	3,5100	-	36.855,00
Arroz Agulhinha -Grãos de arroz "innatura" polidos, agulhinha, tipo 1, de procedência nacional, que não necessita de seleção e não necessitem ser lavados, pré escolhido e pré lavado. Pacote com 01 Kg. Arroz Agulhinha -Grãos de arroz "innatura" polidos, agulhinha, tipo 1, de procedência nacional, que não necessita de seleção e não necessitem ser lavados, pré escolhido e pré lavado. Pacote com 01 Kg.	BOM DE PANELA	PC	21.000,0000	3,4600	-	72.660,00
Biscoito de maizena - pacote de 400gr	RACINE	PC	10.500,0000	2,8000	-	29.400,00
Canjiquinha amarela - Subproduto do grão de milho de cor amarela, fina, livre de umidade e fragmentos estranhos. Pct de 500g	UGOBOM	PC	10.500,0000	1,8300	-	19.215,00
Canjiquinha amarela - Subproduto do grão de milho de cor amarela, fina, livre de umidade e fragmentos estranhos. Pct de 500g						
Extrato de Tomate - Embalagem com 340g	PALADORE	EM	10.500,0000	1,0600	-	11.130,00
Extrato de Tomate - Embalagem com 340g						
Feijão carioquinha tipo 01 - pct de 01 Kg	TRAVESSIA	PC	10.500,0000	5,7500	-	60.375,00
Leite em pó integral - pct de 400 grs	CAMPONESA	PC	10.500,0000	10,7600	-	112.980,00
Leite em pó integral - pct de 400 grs						
Macarrão sêmola tipo spaguetti nº 8 - Pacote com 500 gr	DOM SAPORE	PC	10.500,0000	2,1100	-	22.155,00
Macarrão sêmola tipo spaguetti nº 8 - Pacote com 500 gr						
Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml	ABC	EM	10.500,0000	7,8700	-	82.635,00
Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml						
Sal refinado, iodado – Pacote com 1Kg	SOSAL	PC	10.500,0000	0,9000	-	9.450,00
Sal refinado, iodado – Pacote com 1Kg						
Sardinha em conserva óleo - 125gr	ROBSON	UN	21.000,0000	3,6000	-	75.600,00
Sardinha em conserva óleo - 125gr						

Valor Total Adjudicado R\$ 532.455,00

BAEPENDI, 09 de Agosto de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL